
 

Smlouva o partnerství 

1. Smluvní strany 

Jazyková škola 

Hello language centre s.r.o. 

Emila Filly 982/12 

709 00 Ostrava 

IČ: 25889192   

Oprávněný zástupce: Mgr. Petra Ocelková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Monika Konetzná, konetzna@hello.cz, 731 655 899 – koordinátor pro 

školu 

(dále jen „Hello“) 
a 

 

Název školy: ………Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace………………… 

Adresa: ………………Zelená 42, Ostrava………………………………… 

Oprávněný zástupce: ………Aleš Koutný……………………………… 

IČ: ……70933987………… 

Kontaktní osoba: …………Aleš Koutný………………………………….  

E-mail: ………………zs.zelena@volny.cz………...........................      Telefon: ……596633962……… 

(dále jen „partnerská škola“) 

uzavírají tuto smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci. 

I.  Hello ve svém partnerském programu pro školy nabízí: 

- vzdělávací akce pro učitele: konference, otevřené programy DVPP, sborovny  

- jazykové kurzy pro učitele v rámci DVPP vedené buď českým lektorem nebo rodilým 

mluvčím,  

- výuku žáků rodilými mluvčími přímo ve vyučování nebo ve volnočasových aktivitách, 

- kroužky anglického jazyka pro žáky vedené rodilými mluvčími nebo kvalifikovaným 

lektory, 

- přípravné kurzy k jazykovým zkouškám, 

- organizaci jazykových zkoušek Cambridge English pro žáky, 

- organizaci projektových dnů ve škole i mimo školu, 

- zprostředkování jazykových kurzů v zahraničí. 

 

II. Hello partnerské škole poskytuje: 

- slevu 10 % na jednodenní otevřené akreditované kurzy DVPP z nabídky Hello, 

- slevu 50 % na konference pořádané Hello, 

- slevu 10 % na semestrální veřejnostní kurz v učebnách jazykové školy, 

- slevu 5 % na jazykové kurzy v zahraničí, 



 

- přednostní zapojení do vzdělávacích projektů, které právě probíhají, 

- účast zdarma na semináři k mezinárodním certifikátům, 

- zdarma možnost využití pretestů konaných v prostorách vaší školy. Pro nové 

partnerské školy je první rok zdarma. Další rok je podmínkou alespoň jeden otevřený 

přípravný kurz a minimálně jeden kandidát přihlášený k jazykové zkoušce za Vaši 

školu v dalším školním roce. Jinak nárok na pretesty zdarma zaniká a služba je nadále 

zpoplatněna. 

Pro školu, která připraví v daném roce min. 10 kandidátů k Cambridge zkouškám navíc: 

- slevu 30 % na 1 projektový den  

- 1 voucher pro žáka na prázdninový kurz s rodilými mluvčími, který se uskuteční  

v Hello. 

III. Škola se partnerskou smlouvou zavazuje: 

- využívat po dobu partnerství minimálně jednu z nabízených služeb, 

- poskytnout Hello správné a aktuální údaje (název, adresa, kontaktní údaje) 

umožňující snadnou komunikaci s partnerskou školou, 

- po domluvě umožnit prezentaci nabídky jazykové školy žákům i rodičům v prostorách 

školy formou tištěné reklamy a veřejných prezentací, 

- kandidátům (žákům i učitelům) jazykových zkoušek doporučit Hello jako zkouškové 

centrum pro anglický i německý jazyk. 

- při případné realizaci zkoušek v prostorách školy dodržovat metodické pokyny  

stanovené Hello a Cambridge Assessment English. 

IV. Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou – jeden školní rok (září až červen). Podmínkou  

pro prodloužení partnerské smlouvy je odběr libovolných produktů Hello ve výši 80 000 Kč 

v daném školním roce. 

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, chronologicky číslovanými 

oboustranně podepsanými dodatky.  

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
  
 

V Ostravě dne: 14.11.2019       

 

 

 

……Aleš Koutný…..                                           ……..…………………………………………... 

za partnerskou školu:      za Hello language centre s.r.o. 


		2019-11-14T14:15:08+0100
	PaedDr. Aleš Koutný




